令和３年７月５日

 各登録団体責任者 様

松山卓球協会会長  澤 田  茂

令和３年度全日本卓球選手権大会（カデットの部）

松山地区予選の開催について（案内）

標記大会を下記のとおり開催しますので、ご参加くださるようご案内します。

記

１  大 会 名    全日本卓球選手権大会（カデットの部）松山地区予選

２  主      催    松山卓球協会

３  日     時    シングルス     令和３年８月９日（月）午前９時から

                        （開場８:００ 予定）

       ダブル ス   令和３年８月１０日（火）午前９時から

                        （開場８：００ 予定）

４  場     所  愛媛県総合運動公園体育館

５  種     目  ①  １３歳(中１)以下男子シングルス(Ｈ20 4/2以降に生まれた者）

②  １４歳(中２)以下男子シングルス(Ｈ19 4/2以降に生まれた者）

③  男子ダブルス               (Ｈ19 4/2以降に生まれた者）

④  １３歳(中１)以下女子シングルス(Ｈ20 4/2以降に生まれた者）

⑤  １４歳(中２)以下女子シングルス(Ｈ19 4/2以降に生まれた者）

⑥  女子ダブルス               (Ｈ19 4/2以降に生まれた者）

６  参加資格   シングルスは今年度 松山卓球協会の登録者に限る。

ダブルスの場合は、両名ともが県内の協会登録者であり、かつ、どちらか１名は

松山卓球協会に登録していること。

７  試合規則   現行の日本卓球ルールによる。(タイムアウト制は適用しない)

ただし一部については日本卓球協会における新型コロナウイルス感染症対策ガイ

ドラインを踏まえた対応を行う。

８  試合方法   トーナメント方式

９  使 用 球   40mmホワイトプラスチックボール（本部では Nittakuを準備）

          ※他メーカーのプラスチック球（当日開会式の時点で新球）の持ち込み可

10  参加申込等   申込受付期間：令和３年７月 19日（月）～７月 23日（金）

         申込先、申込方法等については、別紙を参照のこと。

11  参 加 料   シングルス  １人  ５００円  ダブルス  １組  ８００円

   (申し込んだ時点での金額です。当日の棄権も集金します。）

      （当日の朝本部で集金します。小銭の無いようにお願いします。）

12 集金方法  ８月９日（月）のシングルスの部開催日に、シングルスの参加料、ダブルスの参

加料をまとめて集金させていただきます。ただし、１０日（火）のダブルスの部の

みに出場する学校については、１０日（火）に集金させていただきます。

12   賞       ベスト４まで賞状＋トロフィー、ベスト８まで賞状

13  そ の 他

本大会は、９月４,５日（土、日）に開催される県予選会の松山地区予選です。県卓球協会大会

案内(p.39)にある通り、県予選会に推薦出場する権利を有する選手は、松山地区予選会へは出場

できません。県卓球協会大会案内(p.39)をよくご確認の上、お申し込みください。

なお、推薦出場の資格で県予選会へ出場しようとする場合は、本松山地区予選会の申込時に氏

名を書き、ランク欄に「推」を記入してください。